

Cuadro de materiales

Nº	Designación	Importe		
		Precio (euros)	Cantidad Empleada	Total (euros)
1	Agua	1,45	19,920 m3	28,88
2	Cañón de riego igual al existente	375,00	7,000 u	2.625,00
3	Carcasa de protección	33,69	14,000 u	471,66
4	Arena de sílice	21,65	4,000 t.	86,60
5	Hormigón HM-20	40,80	5,460 m3	222,77
6	Bordillo prefabricado de hormigón	8,15	140,000 ml	1.141,00
7	Caucho	395,00	52,000 t	20.540,00
			Importe total:	25.115,91